
第53回日本女子ソフトボールリーグ２部３部入替戦
《記録速報》 No. 401

第 1 日目 2020年11月12日 所在地 静岡県 球場 静岡県伊豆市天城ふるさと広場野球場 開始時刻 20時30分

審判員 球 藤田　隆 二 深澤　　誠 副１ 村木　吉明 記録員 西　眞千子
一 野口　加奈子 三 石田　富雄 副２ 放送員 城　　智香

チーム名 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 得点 安打 失策
平林金属Peachblossoms 0 0 0 1 1 0 0 2 7 0
靜甲株式会社 0 3 0 0 0 0 X 3 6 1
先攻 平林金属Peachblossoms

打順 位置 選手名 ＵＮ 打席 打数 安打 得点 打点 犠打 四死 三振 盗塁 本塁打 三塁打 二塁打 失策 控 え 選 手
1 6 酒井 美咲 9 4 3 1 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 齋藤 梨加 5
2 9 一岡 楓 13 3 3 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 橋口 紫織 14
2 H 柏坂 恵美 25 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 神本 汐音 21
3 4 川渕 真由 10 4 4 1 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 浜西 千那美 22
4 DP2 片山 瑠奈 19 4 2 1 0 0 0 2 0 0 0 0 1 0 岡田 望 27
5 2OP 弦田 彩加 20 4 4 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 松口 明日香 29
6 3 山本 眞優 16 4 3 1 1 0 0 1 2 0 0 0 1 0
7 7 大坪 真子 15 3 2 1 0 1 0 1 0 0 0 0 0 0
8 5 前田 亜美 24 2 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
8 H 窪田 夢真 6 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
9 8R8 田畑 まなみ 7 2 2 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0
9 H 植村 華 17 1 1 1 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0
FP 1 中村 絢夏 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
FP 1 岡﨑 栞菜 11 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

チーム合計 33 28 7 2 2 0 5 3 0 0 0 3 0

投手

選手名 ＵＮ 投球回数 打者 打数 被安 与四 奪三 被本 球数 失点

中村 絢夏 1 1 ・1/3 8 6 3 1 1 0 37 3
岡﨑 栞菜 11 4 ・2/3 17 17 3 0 3 0 63 0

打撃成績表打順欄の、太字は先発選手
を表示しています。

チーム合計 6 25 23 6 1 4 0 100 3



第53回日本女子ソフトボールリーグ２部３部入替戦
《記録速報》 No. 401

第 1 日目 2020年11月12日 所在地 静岡県 球場 静岡県伊豆市天城ふるさと広場野球場 開始時刻 20時30分

審判員 球 藤田　隆 二 深澤　　誠 副１ 村木　吉明 記録員 西　眞千子
一 野口　加奈子 三 石田　富雄 副２ 放送員 城　　智香

チーム名 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 得点 安打 失策
平林金属Peachblossoms 0 0 0 1 1 0 0 2 7 0
靜甲株式会社 0 3 0 0 0 0 X 3 6 1
後攻 靜甲株式会社

打順 位置 選手名 ＵＮ 打席 打数 安打 得点 打点 犠打 四死 三振 盗塁 本塁打 三塁打 二塁打 失策 控え選手
1 9 鹿目 真実 10 3 3 1 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 三浦 万季 4
2 7 八鍬 あゆみ 19 3 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 清水 琴乃 18
3 3 大参 花菜 7 3 3 0 0 0 0 0 2 0 0 0 0 0 山本 すみれ 20
4 5 本間 睦 3 3 2 1 1 0 0 1 1 0 0 0 0 1 藤田 真理子 21
5 DP 米倉 綾香 2 3 3 2 1 0 0 0 1 0 0 0 0 0 田村 ひかり 23
6 2 中尾 萌 25 3 2 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 藤瀬 さくら 24
7 8 山崎 菜々 17 2 2 1 1 1 0 0 0 0 0 0 1 0
7 H 鳫平 綾香 27 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
8 6 中上 みかさ 26 2 2 1 0 2 0 0 0 0 0 1 0 0
9 4 櫻井 円香 1 2 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
FP 1 大塚 巳那子 11 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
FP 1 豊田 彩乃 16 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

チーム合計 25 23 6 3 3 1 1 4 0 0 1 2 1

投手

選手名 ＵＮ 投球回数 打者 打数 被安 与四 奪三 被本 球数 失点

大塚 巳那子 11 3 ・2/3 19 15 4 4 2 0 70 1
豊田 彩乃 16 3 ・1/3 14 13 3 1 1 0 50 1

打撃成績表打順欄の、太字は先発選手
を表示しています。

チーム合計 7 33 28 7 5 3 0 120 2



第53回日本女子ソフトボールリーグ２部３部入替戦

先攻 平林金属Peachblossoms 《経過速報》 No. 401 
打順 位置 選手名 UN １回 ２回 ３回 ４回 ５回 ６回 ７回 ８回 ９回 １０回 １１回 １２回 １３回 １４回

1 6 酒井 美咲 9
四球 二ゴロ 左前安 三飛

2 9 一岡 楓 13
三失 中飛 左前安

2 H 柏坂 恵美 25
二ゴロ

3 4 川渕 真由 10
中飛 右中２ 投ゴロ 一ゴロ

4 DP2 片山 瑠奈 19
死球 死球 左中２ 三飛

5 2OP 弦田 彩加 20
三直 中飛 遊ゴロ 中飛

6 3 山本 眞優 16
空三振 中越２ 四球 空三振

7 7 大坪 真子 15
四球 右飛 右前安

8 5 前田 亜美 24
中飛 遊ゴロ

8 H 窪田 夢真 6
二ゴロ

9 8R8 田畑 まなみ 7
空三振 一ゴロ

9 H 植村 華 17
左前安

FP 1 中村 絢夏 1

FP 1 岡﨑 栞菜 11



第53回日本女子ソフトボールリーグ２部３部入替戦

後攻 靜甲株式会社 《経過速報》 No. 401 
打順 位置 選手名 UN １回 ２回 ３回 ４回 ５回 ６回 ７回 ８回 ９回 １０回 １１回 １２回 １３回 １４回

1 9 鹿目 真実 10
投ゴロ 右飛 左中２

2 7 八鍬 あゆみ 19
遊直 三飛 二ゴロ

3 3 大参 花菜 7
空三振 一ゴロ 空三振

4 5 本間 睦 3
四球 遊前安 空三振

5 DP 米倉 綾香 2
右前安 左前安 空三振

6 2 中尾 萌 25
一犠打 二ゴロ 中飛

7 8 山崎 菜々 17
左中２ 投ゴロ

7 H 鳫平 綾香 27
一ゴロ

8 6 中上 みかさ 26
左中３ 遊ゴロ

9 4 櫻井 円香 1
一ゴロ 投ゴロ

FP 1 大塚 巳那子 11

FP 1 豊田 彩乃 16


